様式第６号（第９条関係）

西宮市雨水貯留浸透施設設置助成金交付申請取下届

                                令和     年     月     日

 西宮市上下水道事業管理者 様

              申請者   住所                  （〒   －   ）

            （交付希望者）  氏名                     印

                    電話       （     ）

 西宮市雨水貯留浸透施設設置助成金に係る交付申請を取り下げたいので、下記のとおり届け出ます。

受 付 番 号  第    －     号

取下げの理由

※下記の欄には記入しないで下さい。

予 算 担 当 課 受 付 担 当 課 受 付 印

課 長 チーム長 係 課 長 チーム長 係

 上記届出を受理しました。